

# Kontorkoncept A/S

CVR-nr. 34 59 28 10

## Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2014.

---

Reidar Juhl Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

## **Ledespåtegnng**

---

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2013/14 for Kontorkoncept A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus C, den 18. september 2014

### **Direktion**

Reidar Juhl Madsen  
direktør

### **Bestyrelse**

Line Juhl Madsen  
formand

Reidar Juhl Madsen

Birgit Madsen

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kontorkoncept A/S Søndre Ringgade 73, 4. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 59 28 10
	Stiftet: 8. juni 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Line Juhl Madsen, formand Reidar Juhl Madsen Birgit Madsen
<b>Direktion</b>	Reidar Juhl Madsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	RJM Horsens A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i internetsalg af møbler til virksomheder og institutioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør 753 t.kr., mod 698 t.kr. sidste år. Årets resultat har i 2013/14 udgjort et overskud på 48 t.kr., mod et underskud sidste år på 2 t.kr. Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.690 t.kr., mod 2.268 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 647 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 38,3 % af de samlede aktiver på 1.690 t.kr., hvilket er en stigning på 11,9 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/7 2013 - 30/6 2014	8/6 2012 - 30/6 2013
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>752.571</b>	<b>698.133</b>
1 Personaleomkostninger	-519.497	-582.964
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-137.242	-102.507
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>95.832</b>	<b>12.662</b>
Finansielle indtægter	4.504	0
2 Finansielle omkostninger	-33.745	-9.589
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.591</b>	<b>3.073</b>
Skat af årets resultat	-18.471	-4.691
<b>Årets resultat</b>	<b>48.120</b>	<b>-1.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	48.120	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.120</b>	<b>-1.618</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	440.000	495.000
3	Webshop	185.802	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>625.802</u>	<u>495.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	523.867	603.152
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>523.867</u>	<u>603.152</u>
	Deposita	5.469	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.469</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.155.138</u></b>	<b><u>1.098.152</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	183.857	64.611
	Varebeholdninger i alt	<u>183.857</u>	<u>64.611</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.665	932.544
	Andre tilgodehavender	0	77.493
	Periodeafgrænsningsposter	11.403	13.650
	Tilgodehavender i alt	<u>351.068</u>	<u>1.023.687</u>
	Likvide beholdninger	0	81.831
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>534.925</u></b>	<b><u>1.170.129</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.690.063</u></b>	<b><u>2.268.281</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	146.502	98.382
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>646.502</u></b>	<b><u>598.382</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	23.162	4.691
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>23.162</u></b>	<b><u>4.691</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til pengeinstitut	245.779	310.297
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.779</u>	<u>310.297</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	68.000	66.492
	Gæld til pengeinstitutter	105.841	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.400	480.510
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.454	364.834
	Gæld til tilknyttet virksomhed	172.310	164.914
	Anden gæld	137.615	278.161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>774.620</u>	<u>1.354.911</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.020.399</u></b>	<b><u>1.665.208</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.690.063</u></b>	 <b><u>2.268.281</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			
<b>10 Nærtstående parter</b>			

**Pengestrømsopgørelse**

	1/7 2013 - 30/6 2014	8/6 2012 - 30/6 2013
Årets resultat	48.120	-1.618
11 Reguleringer	181.997	108.777
12 Ændring i driftskapital	-134.267	200.121
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	95.850	307.280
Renteindbetalinger og lignende	4.504	0
Renteudbetalinger og lignende	-33.745	-9.589
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>66.609</b>	<b>297.691</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-185.802	-550.000
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-642.649
Køb af finansielle anlægsaktiver	-5.469	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-191.271</b>	<b>-1.192.649</b>
Afdrag på langfristet gæld	-63.010	376.789
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-63.010</b>	<b>376.789</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-187.672</b>	<b>-518.169</b>
Likvider 1. juli	81.831	600.000
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>-105.841</b>	<b>81.831</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	0	81.831
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-105.841	0
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>-105.841</b>	<b>81.831</b>

## Noter

---

	1/7 2013 - 30/6 2014	8/6 2012 - 30/6 2013
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	502.110	573.966
Andre omkostninger til social sikring	12.513	8.998
Personaleomkostninger i øvrigt	4.874	0
	<b>519.497</b>	<b>582.964</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	7.396	2.183
Andre renteomkostninger	26.349	7.406
	<b>33.745</b>	<b>9.589</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Goodwill</b>	<b>Webshop</b>
Kostpris 1. juli	550.000	0
Tilgang	0	185.802
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>550.000</b>	<b>185.802</b>
Afskrivninger 1. juli	55.000	0
Årets afskrivninger	55.000	0
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>110.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>440.000</b>	<b>185.802</b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	642.649
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>642.649</b>
Afskrivninger 1. juli	39.497
Årets afskrivninger	79.285
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>118.782</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>523.867</b>

30/6 2014

30/6 2013

### 5. Aktiekapital

Aktiekapital 1. juli	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

Kontant indskud den 8. juni 2012 500.000 kr.

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	98.382	0
Årets overførte overskud	48.120	-1.618
Overført fra overkurs ved emission	0	100.000
	<b>146.502</b>	<b>98.382</b>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2014</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2013</u>
Gæld til pengeinstitut	68.000	0	313.779	376.789
	<b>68.000</b>	<b>0</b>	<b>313.779</b>	<b>376.789</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 377 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2014 udgør 482 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 75 t.kr., der er uopsigelig indtil 1. juni 2015.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RJM Horsens A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

RJM Horsens A/S, Tornager 15, 7120 Vejle Ø

LJM Holding Aarhus ApS, Søndre Ringgade 73, 4. tv., 8000 Aarhus C

## Noter

---

	1/7 2013 - 30/6 2014	8/6 2012 - 30/6 2013
<b>11. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	134.285	94.497
Finansielle indtægter	-4.504	0
Finansielle omkostninger	33.745	9.589
Skat af årets resultat	18.471	4.691
	<u><b>181.997</b></u>	<u><b>108.777</b></u>
<b>12. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-119.246	-64.611
Ændring i tilgodehavender	672.619	-1.023.687
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-687.640	1.288.419
	<u><b>-134.267</b></u>	<u><b>200.121</b></u>